



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

cotação 70/2025

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 151/2025

Unidade Solicitante: 31.00 - SECRETARIA DE GOVERNO

Solicitação Nº: 151/2025

Data Entrega Item/Serviço:

Prazo Cons./Exec.: -

Forma Entr./Exec.: -

Local para Entrega: 1 - ALMOXARIFADO CENTRAL - AV DOUTOR RODRIGUES ALVES 879 - - RAIA

Funcionário: 22346001 - RAFAEL ANTONELLI VENTURA

Gestor Indicado:

Órgão Financeiro: 33 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Unidade Financeira: 1 - SECRETARIA DE GOVERNO E DEPENDÊNCIAS

Legislação / Convenio /

Objeto: —SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO—SOLICITAMOS MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL DA DELEGACIA.

Justificativa: AQUISIÇÃO DOS MATERIAIS SOLICITADOS SÃO REPAROS DE MANUTENÇÃO NO PRÉDIO DA DELEGACIA

Observação:

Ficha - Dotação Orçamentaria: 63 - 33.01.313.90.30.04.122.0013/2.138.01.1100000
Fonte: 11 - TESOURO/Aplicação: 110000 - GERAL
Sub-Elemento: 26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

Item	Cod. Material	Quant.	Unid.	Descrição	Projeto	Vi. Unil.	Vir. Total
1	001.014.6179	180	UN	BUCHA 6MM COM PARAFUSO	-	0,0000	0,00
2	039.001.0315	20	UN	CONDULETE MULTIPLO TIPO X 3/4	-	0,0000	0,00
3	4.4.5152	50	UN	ABRAÇADEIRA GALVANIZADO 3/4 TIPO CUNHA	-	0,0000	0,00
4	039.001.0316	25	UN	CONECTOR 3/4	-	0,0000	0,00
5	4.4.3665	20	UN	LUVA DE EMENDA 3X4 CINZA LUVA DE EMENDA 3X4 CINZA	-	0,0000	0,00
6	039.001.0317	400	Peça	CABO 4MM BRANCO	-	0,0000	0,00
7	039.001.0318	90	Peça	FIO 16,00 MM	-	0,0000	0,00
8	4.4.3458	10	ROL	FITA ISOLANTE - 20 MTS	-	0,0000	0,00
9	039.001.0319	4	PC	CONECTOR GENERICO FRONTAL/LATERAL	-	0,0000	0,00
10	039.001.0320	10	PC	TERMINAL TUBULAR 4,00MM	-	0,0000	0,00
11	4.4.5090	1	UN	BARRAMENTO TIPO PENTE TRIFÁSICO	-	0,0000	0,00
12	039.001.0321	1	PC	MINI DISJUNTOR3 POLOS 63A	-	0,0000	0,00
13	039.001.0322	4	PC	MINI DISJUNTOR 2 POLOS 16A	-	0,0000	0,00
14	039.001.0323	4	PC	MINI DISJUNTOR 2POLOS 20A	-	0,0000	0,00
15	039.001.0324	16	PC	ELETRODUTO GALV ZINCADO 3/4	-	0,0000	0,00
16	039.001.0325	1	PC	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 24 DISJUNTORES DE EMBUTIR	-	0,0000	0,00
17	039.001.0326	30	UN	FIO 16,00 MM AZUL	-	0,0000	0,00
18	039.001.0327	15	UN	CURVA ELETRODUTO GALV 3/4 90º	-	0,0000	0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 151/2025

19	039.001.0328	10	PC	TERMINAL PINO TUBULAR 16MM	-	0,0000	0,00
						Total:	R\$ 0,00
						Total Geral:	R\$ 0,00

orçamento



De DF ATACADO LED - CASTELINHO LED - CAPIVARI <danielaled@bol.com.br>
Para secretariadegoverno@capivari.sp.gov.br <secretariadegoverno@capivari.sp.gov.br>
Data 2025-02-03 15:26

4556,00.pdf (~34 KB)

Boa tarde

Segue solicitado em anexo.

Att

DANIELA - DF MATS ELETRICOS - CASTELINHO LED MATS ELÉTRICOS
19 3491 5779 OU 19 3492 4334
19 99844-8652 ZAP

Orçamento

CASTELINHO LED

DANIELA F S ARRUDA
CNPJ/CPF: 29.267.799/0001-69 - I.E./R.G.: 253.062829119
(19) 34915779 - danielaled@bol.com.br -
RUA RUA CESAR FERNANDO DOS SANTOS, nº 42. .
JARDIM ELISA. Capivari - São Paulo - 13360-000

Descrição

Número: 3531

Cliente

CNPJ/CPF

Data: 30/01/2025

Situação: Em Aberto

Endereço

Moeda: R\$

Telefones

E-mail

Produtos						
Cod. Barras	Identificação	Descrição	Unidade	Valor	Quantidade	Total
	04289	BUCHA BAIANO 06 COM PARAFUSO	PÇ	0,99	180	178,20
7891435060607	01035	CONDULETE MULTIPLO TRAMONTINA TIPO X 3/4" 56200072	PÇ	11,90	20	238,00
	01264	ABRAÇADEIRA TIPO D CUNHA 3/4	PÇ	0,99	50	49,50
7891435035469	01036	CONECTOR UNIDUTE CONICO 3/4 - 56251052	PÇ	3,00	25	75,00
7891435044416	02440	LUVA DE EMENDA FLEXOR SEM ROSCA 3/4 - 56131022	PÇ	3,99	20	79,80
	00408	CABO FLEXICOM 4,0 MM2 BRANCO	PÇ	3,35	400	1.340,00
	02316 *	FIO 16,00 MM AZUL	PÇ	13,53	30	405,90
7898953025125	01038	CURVA ELETRODUTO GALV. 3/4 90°	PÇ	4,10	15	61,50
	02315 *	FIO 16,00 MM PRETO	PÇ	13,50	90	1.215,00
7891040105502	00410	FITA ISOLANTE 3M IMPERIAL 20 MTS	PÇ	10,00	10	100,00
17898488029459	01066	CONECTOR GENERICO FRONTAL/LATERAL	PÇ	7,00	4	28,00
	01072	TERMINAL PINO TUBULAR 4,0MM - LARANJA	PÇ	0,70	10	7,00
	01069	TERMINAL PINO TUBULAR 16MM	PÇ	0,80	10	8,00
7891435933048	00600	BARRAMENTO DIN-PINO 3FASES 12 POLOS 56300104	UN	48,17	1	48,17
7898488023641	00468	MINI DISJUNTOR 3 POLOS 63A - JNG	PÇ	53,99	1	53,99
7898488023498	00448	MINI DISJUNTOR 2 POLOS 16A - JNG	PÇ	37,00	4	148,00
7898488023504	00449	MINI DISJUNTOR 2 POLOS 20A - JNG	PÇ	37,00	4	148,00
	00990	ELETRODUTO GALV ZINCADO 3/4 3X0,5	PÇ	16,12	16	257,92
7892904218178	01032	QUADRO DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 24 DISJUNTORES LEGRAND	PÇ	114,02	1	114,02
Total de Itens: 19				Total Produtos		4.556,00
				Desconto (-)		(0,00)
				Total Líquido		4.556,00

Outras Informações

Cond. de Pag.:

Vendedor: DAN12

Observações:

Start

<https://tech.iob.com.br/>

Página 1

cotação.



De Felipe - Meta <felipe@metaelettrica.com.br>

Para <secretariadegoverno@capivari.sp.gov.br>

Data 2025-01-31 13:33

OR_000000098644_002.pdf (~33 KB)

Boa tarde, Segue o orçamento solicitado !

--

Felipe Mandu

Meta Materials Elétricos Ltda

Depto: Vendas

Fone (19) 3471-0010

email: felipe@metaelettrica.com.br



META MATERIAIS ELETRICOS LTDA

RUA: DR. CANDIDO CRUZ, 141 VILA REHDER

AMERICANA - SP - CEP: 13465350

CNPJ: 43.270.727/0001-00

Fone: (19) 3471-0010 www.metaeletrica.com.br

****IMPRESSO SEM VALIDADE FISCAL****

ORCAMENTO Nº 000000098644

1/1

Cliente: 00022337 - RICARDO - 19 99495-0927

Fantasia: RICARDO - 19 99495-0927

Endereço: RUA DOUTOR CÂNDIDO CRUZ, 141

Cidade /UF: AMERICANA / SP

CNPJ/CPF: 000.000.000-00

Cond.Pag: - 057 - A VISTA

FormaPgto: CARTAO

Fone: (19) 0000-0000

Bairro: VILA REHDER

C.E.P.: 13465-350

IE/RG:

SEQ	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	PR	NCM	UN	QTD	VR. UNIT	VR. TOTAL	ICMS	ST	DISPONIVEL
1	13918	BUCHA FU 6X50 C/PARAF 600106 (200) FISCHER	N	73181200	PC	180,00	1,01	181,80	18 %	0,00	30/01/2025
2	11311	CONDULETE MULT X 3/4" S/T 56200/072 TRAMONTINA	N	76169900	PC	20,00	8,10	162,00	18 %	0,00	30/01/2025
3	42250	ABRAC D 3/4" C/CUNHA	N	73269090	PC	50,00	1,22	61,00	0 %	0,00	30/01/2025
4	11290	CONEC RETO 3/4" (UC) 56126/022 TRAMONTINA	N	76090000	PC	25,00	3,13	78,25	0 %	0,00	30/01/2025
5	11299	LUVA DE EMENDA S/ROSCA 3/4" (UR) 56131/022 TRAMONT	N	76090000	PC	20,00	3,75	75,00	0 %	0,00	30/01/2025
6	01046	CABO FL 4,0MMXBOX750V	N	85444900	MT	400,00	3,45	1.380,00	0 %	0,00	30/01/2025
7	01066	CABO FL 16,0MMXAZX750V	N	85444900	MT	30,00	14,20	426,00	0 %	0,00	30/01/2025
8	02158	CURVA GALV 90 X 3/4" 1343	N	73079200	PC	15,00	3,13	46,95	0 %	0,00	30/01/2025
9	01067	CABO FL 16,0MMXPTX750V	N	85444900	MT	90,00	14,20	1.278,00	0 %	0,00	30/01/2025
10	00015	FITA ISOL 3M IMPERIAL 18MM 20MT HB004216360	N	39191020	RL	10,00	9,21	92,10	0 %	0,00	30/01/2025
11	49450	CONEC GENERICO FRONTAL ATE 25MM JNG 12202	N	85369090	PC	4,00	6,60	26,40	0 %	0,00	30/01/2025
12	01461	PINO TUB PZ-E4012:GREY (TI-4-12) 4,0MM CZ CT-3609	N	85369090	PC	10,00	0,21	2,10	0 %	0,00	30/01/2025
13	01467	PINO TUB PZ-E16-22-BLUE (TI-16-22) 16,0MM AZ CT-3612	N	85369090	PC	10,00	0,98	9,80	0 %	0,00	30/01/2025
14	45074	BARRAM PENTE TRIP BR3-4 12DJ 11402457 WEG	N	85444900	PC	1,00	41,47	41,47	0 %	0,00	30/01/2025
15	15564	DISJ TRIP 63A/C 39448 ALUMBRA	N	85362000	PC	1,00	49,32	49,32	0 %	0,00	30/01/2025
16	15548	DISJ BIP 16A/C 39342 ALUMBRA	N	85362000	PC	5,00	34,43	172,15	0 %	0,00	30/01/2025
17	15549	DISJ BIP 20A/C 39343 ALUMBRA	N	85362000	PC	4,00	34,43	137,72	0 %	0,00	30/01/2025
18	02156	ELETROD LEVE 3/4" GALV 0105	N	73063000	BR	16,00	16,38	262,08	18 %	0,00	30/01/2025
19	44216	QDRO PVC SOB 24DIN BR/FUME QDW02-24-FS 11377398 WEG	N	85381000	PC	1,00	129,13	129,13	18 %	0,00	30/01/2025

Data Emissão: 30/01/2025

Hora: 11:26:45

Vendedor: 098 - FELIPE MANDU

Digitador: FELIPE MANDU

DIFAL: 0,00

TOTAL FCP: 0

ITENS S/ PROMOÇÃO R\$: 4.611,27

DESCONTO: R\$: - 0,00

ITENS C/ PROMOÇÃO R\$: 0,00

TOTAL DA ST R\$: 0,00

TOTAL: R\$: 4.611,27

**DUPLICATAS:

Mensagem:

Condições comerciais

***A concessão de venda a prazo está sujeita a análise de crédito.

***Não aceitamos trocas ou devoluções de cabos elétricos cortados em lance e também de itens especiais comprados para atender exclusivamente este orçamento.

***Orçamento válido por 1 dias.

***Condições válidas para aquisição integral deste orçamento.

***Não aceitamos devoluções no prazo acima de 30 dias da data da compra.

***Sujeito a disponibilidade de estoque no ato da compra.

Orçamento Torrezan



De Torrezan Vendas <torrezan.vendas@gmail.com>

Para <secretariadegoverno@capivari.sp.gov.br>

Data 2025-01-31 13:27

 ORC 72770.pdf (~24 KB)

Olá, boa tarde !

Tudo bem ?

Segue orçamento conforme solicitado

Veja o que precisa e nos envie

Garantimos um bom negócio

não feche sem falar com a gente

Estamos a disposição a qualquer dúvida

—

Atc.

Equipe Vendas

Torrezan Materiais Elétricos & Iluminação
Rua Governador Pedro de Toledo - n° 2066
CEP - 13400-066 Piracicaba - SP
(19) 3377 6322 Fixo e WhatsApp
E-mail - torrezan.vendas@gmail.com
Site: www.torrezaneletrica.com.br

TORREZAN MATERIAL ELETRICO - 19.109.466/0001-58

RUA GOVERNADOR PEDRO DE TOLEDO, 2066 -

Fone: (19)3377-6322 -Fax: (19)3377-6325

PIRACICABA/SP - CEP: 13400-066

E-mail: torrezan.me@gmail.com

Site : www.torrezaneletrica.com.br

1 - LOJA TORREZAN

Endereço: , - , -/, CEP: -

Fone: -

CNPJ/CPF: . . . -

Vendedor: MISAEEL

Item	Código	Descrição	Qtde	Un	Emb	Vr.UnIt(R\$)	Vr Total (R\$)
1	1247	BUCHA PLASTICO - 6MM COM ANEL	180,00	PÇ	180,00	0,1000	18,00
2	2660	PARAFUSO AAT 4,0X35MM PHILIPS	180,00	PÇ	180,00	0,2000	36,00
3	154	CONDULETE X 3/4 S/ TAMPA	20,00	PÇ	20,00	8,0000	160,00
4	541	INCA - ABRAÇADEIRA D 3/4 C/ CUNHA	50,00	PÇ	50,00	4,0000	200,00
5	180	CONETOR P/ CAIXA MULTIPLA 3/4	25,00	PÇ	25,00	3,0000	75,00
6	188	LUVA DE EMENDA 3/4	20,00	PÇ	20,00	4,0000	80,00
7	2963	MEGATRON - FLEXIVEL 4,00 MM BRANCO	400,00	MT	400,00	3,8500	1.540,00
8	3045	MEGATRON - FLEXIVEL 16,00 MM AZUL	30,00	MT	30,00	13,5000	405,00
9	990	ELECON - ELETRODUTO ZINCADO LEVE 3/4	16,00	PÇ	16,00	22,0000	352,00
10	3014	MEGATRON - FLEXIVEL 16,00 MM PRETO	90,00	MT	90,00	13,5000	1.215,00
11	878	3M - FITA ISOLANTE 18MMX20M IMPERIAL	10,00	PÇ	10,00	9,0000	90,00
12	2801	CONECTOR GENERICO 16-25 MM	4,00	PÇ	4,00	7,0000	28,00
13	1838	TERMINAL TUBULAR ILHOL 4,0MM CINZA	10,00	PÇ	10,00	0,5500	5,50
14	1065	TERMINAL TUBULAR ILHOL 16,0MM AZUL	10,00	PÇ	10,00	1,0000	10,00
15	1319	TRAMONTINA - BARRAMENTO PENTE TRIFASICO 12 POLOS	1,00	PÇ	1,00	50,0000	50,00
16	523	TRAMONTINA - DISJUNTOR TRIPOLAR 63A	1,00	PÇ	1,00	62,0000	62,00
17	530	TRAMONTINA - DISJUNTOR BIPOLAR 16A	5,00	PÇ	5,00	34,0000	170,00
18	110	TRAMONTINA - DISJUNTOR BIPOLAR 20A	4,00	PÇ	4,00	34,0000	136,00
19	993	ELECON - CURVA ZINCADA 3/4 X 90	15,00	PÇ	15,00	5,0000	75,00
20	504	LEGRAND - QUADRO PVC 24 DIN SOBREPOR	1,00	PÇ	1,00	142,5000	142,50

SubTotal: 4850,00**Condições gerais de fornecimento:****Desconto Geral: R\$ 0,00****Frete: R\$ 0,00****Total.....: 4850,00****Cond. Pagto.....: A VISTA****Forma de Pagto.....: DINHEIRO****Peso total do Pedido(Kg): 0,000****Cubagem Total do Pedido: 0,0000****Observações.....:**

Declaro que recebi e conferi as mercadorias acima.

Vendedor: _____

Cliente: _____